CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 89/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021,

ExcelentissimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre «: dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 265/21

de autoria do Vereador Marcio Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando roçada na Rua Rondônia,

Itaqui.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

, // "Y ,« ,
. ,,», . ,.f/Í'l' “[ f) 7%%adro/Aibe o/Baáilssé

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODEEnema, zoos - em 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1711

E>Vllnlli cmclmpolnrgoucmclmpolarguqungovJ):
Hume ,mgy— vww.enmpol:tgo.pr.leg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 1

.

Processo Digital
Comprovante deAbertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5715/2021 Cód. Verificador: OGFE

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CN PJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83 6131-450

Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 FoneCel.: (41) 95445-0859

E-mail: contabilidade©cmcampo|argo.pr.gov,br
Assunto: GERAL —

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/02/2021 13:12
Previsão: 12/03/2021
1ºMovimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 89
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 265/21
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de "ProIoooIo" peIa internet, acesse: camºolargoatendenet
- Localize, no portal de serviços, a opção "Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".
* Para realização de consuIIas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como O código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

( NM
ROSANE DD ROCIO BORGESDE SDUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5715/2021 Cód. Verificador: OGFE

Requerente: 163120- CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.663.199l0001-10 —

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-45C|

cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859

E-mail: cmtabilidade©cmcampo|argo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassumo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/02/2021 13:12

Previsão: 12/03/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº 89
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 255/21
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

IPMwamzeLI/ia mmm—m, wrvmwm mnwwcmzmmz Emmdunol nnsmEnnuocxomRG/zsnE now www/WWI n «3 mm mn